

Årsredovisning

för

LePop AB

559431-7371

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Wennberg, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för LePop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillverkning och försäljning av glass, samt bedriva caféverksamhet med försäljning av tillhörande produkter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	996	637
Resultat efter finansiella poster	71	-190
Soliditet (%)	27,7	19,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent genom satsningar på event samt varumärkesbyggande aktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	195 536	-190 367	30 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 367	190 367	0
Årets resultat			71 092	71 092
Belopp vid årets utgång	25 000	5 169	71 092	101 261

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 195 536 kr (195 536)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 169
årets vinst	71 092
	76 261
disponeras så att i ny räkning överföres	76 261
	76 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-26 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		995 509	636 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		995 509	636 794
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-359 530	-231 302
Övriga externa kostnader		-322 349	-470 987
Personalkostnader	2	-180 813	-107 763
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 596	-17 145
Övriga rörelsekostnader		-2 671	0
Summa rörelsekostnader		-921 959	-827 197
Rörelseresultat		73 550	-190 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 756	289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 214	-253
Summa finansiella poster		-2 458	36
Resultat efter finansiella poster		71 092	-190 367
Resultat före skatt		71 092	-190 367
Årets resultat		71 092	-190 367

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

41 313

59 954

Inventarier, verktyg och installationer

4

163 650

18 817

Summa materiella anläggningstillgångar

204 963

78 771

Summa anläggningstillgångar

204 963

78 771

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

41 000

0

Summa varulager

41 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 800

Övriga fordringar

176

63 440

Summa kortfristiga fordringar

176

66 240

Kassa och bank

Kassa och bank

119 574

13 654

Summa kassa och bank

119 574

13 654

Summa omsättningstillgångar

160 750

79 894

SUMMA TILLGÅNGAR

365 713

158 665

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 169

195 536

Årets resultat

71 092

-190 367

Summa fritt eget kapital

76 261

5 169

Summa eget kapital

101 261

30 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 822

Övriga skulder

258 452

109 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

15 994

Summa kortfristiga skulder

264 452

128 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

365 713

158 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
3 och 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 723	0
Inköp	0	71 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 723	71 723
Ingående avskrivningar	-11 769	0
Årets avskrivningar	-18 641	-11 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 410	-11 769
Utgående redovisat värde	41 313	59 954

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 193	
Inköp	182 788	24 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 981	24 193
Ingående avskrivningar	-5 376	
Årets avskrivningar	-37 955	-5 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 331	-5 376
Utgående redovisat värde	163 650	18 817

Stockholm 2025-03-31

Hanna Wennberg
Hanna Wennberg
Verkställande direktör

Carl-Johan Wennberg
Carl-Johan Wennberg